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***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo ne tik pagal savo specialybe. Esu baigusi Kirpėjos profesija.Bet galiu dirbti ne tik

Kirpėjos darbą, Greitai mokausi esu gera savamokslė, ir puikiai išmanau „Microsoft Word“

programas. Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą.

Išmanau darbo organizavimo tvarką, darbo teisės pagrindus. Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai

vykdau patikėtas užduotis. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir

individualiai. Nuoširdumas, pareigingumas, tvarkingumas, sąžiningumas, kūrybiškumas. B

kategorijos teises turėsiu po pusmečio.

Pageidaujamas darbas Dizaineriai, Vadybininkai, Agentai, Asistentai, Brokeriai, Gidai,
Turizmas, Programuotojai, Maketuotojai, Web dizaineriai, IT
projektų vadovai, Tinklo administratoriai, Kompiuterių
technikai, Ekonomistai, Pardavėjai, Konsultantai, Kasininkai,
Salės darbuotojai, Floristai, gėlės, Sandėlininkai, Krovėjai,
Pakuotojai, Rūšiuotojai, Pagalbiniai darbininkai, Mokytojai,
Korepetitoriai, Treneriai, Vertėjai, Farmacininkai, Kirpėjai,
Masažuotojai, Modeliai, Kosmetologai, Apsaugos darbuotojai,
Sargai, Administratoriai, Sekretorės, Žemės ūkio specialistai,
Žuvininkystės specialistai, Miškininkai, Vadovai, Projektų
vadovai, Žmogiškųjų išteklių specialistai, Žurnalistai,
Marketingo specialistai, Redaktoriai

Pageidaujama darbo vieta Rokiškis

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1992-01-06 (34 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Rokiškis

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Moterų ir Vyrų kirpyklą

Darbo sritis Kirpėjai

Pareigos Praktikantė Kirpėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Per ši laikotarpi atlikau praktika, ir kartu pažinau kaip reikia
dirbti su savo profesija. Ir taip pat pažinau ką reiškia darbas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2011.09 iki 2013.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga VŠĮ Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo
centras

Sritis Kirpėja

Laikotarpis nuo 2007.09 iki 2011.06

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Obelių gimnazija

Sritis Vidurinis

Laikotarpis nuo 1999.09 iki 2007.06

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Aleksandravelės pagrindinė mokyklą.

Sritis Pagrindinis

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Rusų Pagrindai Gerai Pagrindai

Prancūzų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Excel, Photoshop,PowerPoint, Word šiom programom gerai moku dirbti, ir operacinė sistema

Windows.
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